
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

Rámcová smlouva 
č. 9460/00013 

uzavřená podle§ 2079 a násl. 
zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník'') 

1. Smluvní strany 

Kupující: 

VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 
(dále také „VETUNI") 
Zastoupena: Prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA, rektorem VETUNI 
Ve věcech veřejných zakázek, věcech obchodních a smluvních oprávněn zastupovat 

Sídlo: Palackého tř . 1946/1, 612 42 Brno 
IČO: 621 57 124 
DIČ: CZ 62157124 

e-mail 

Adresa pro dornčování korespondence: Veterinární univerzita Brno, Palackého tř. 1946/1, 612 
42Brno 

( dále jen „kupující" nebo také „zadavatel") 

a 

Prodávaiící: 

Obchodní firma: ~CTIVA s ol. s.r.o. 

Se sídlem: eselská 686, 199 00 Praha 9 - Letňan'tl 

zastoupena: 

DIČ : CZ48111198 

Bankovní spojení: 

jméno a příjmení pracovní zařazení telefon e-mail 

--
Telefonické a e-mailové spojení: 



2 

Adresa pro doručování korespondence: Veselská 686, 199 00 Praha 9 - Letňany  

Adresa pro elektronické doručování objednávek: brno@activa.cz 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Předmět a účel rámcové smlouvy 

2.1. Prodávající se touto rámcovou smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu movité věci, a to 

kancelářské potřeby dle specifikace, dále uvedené v Ceníku zboží (dále jen „ceník 

zboží“), který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této rámcové smlouvy, a to na 

základě objednávek vystavených kupujícím a potvrzených prodávajícím a převede na 

něho vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje, že uhradí 

prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu. 

2.2. Zboží bude prodávajícím dodáváno kupujícímu postupně po dílčích plněních, přičemž 

dílčím plněním se pro účely této rámcoví smlouvy rozumí dodání zboží na základě jedné 

objednávky kupujícího (dále jen „objednávka“), jejíž vzor je stanoven v příloze č. 2 

této smlouvy. Objednávka dílčího plnění je návrhem kupujícího, kterým kupující 

specifikuje konkrétní dílčí plnění co do druhu a počtu kusů zboží. Kupující je 

oprávněn do objednávky uvést pouze ty druhy zboží, které jsou uvedeny v ceníku 

zboží, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. Ke vzniku dohody 

o dodání konkrétního dílčího plnění je nutné potvrzení příslušné objednávky 

prodávajícím ve smyslu čl. 6.5. této Smlouvy. 

2.3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího 

protokolu oběma stranami smlouvy. Tímto okamžikem přechází na kupujícího rovněž 

nebezpečí škody na zboží. 

2.4. Pokud prodávající odesílá zboží nebo jej dodává prostřednictvím dopravce, přechází 

nebezpečí škody na zboží okamžikem převzetí kupujícím. Prodávající se v souladu 

s § 2087 (občanský zákoník) zavazuje, že umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke 

zboží jeho převzetím v místě plnění kupujícím v souladu s touto smlouvou. 

2.5. Účelem této rámcové smlouvy je zabezpečení běžného provozu kupujícího, a to 

v podmínkách veřejné zakázky „Kancelářské potřeby 2024“.  

2.6. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nemá žádné vady faktické ani právní, 

neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob. 

2.7. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný k přijetí všech závazků vyplývajících z této 

rámcové smlouvy. 

 

3.      Doba a místo plnění 

3.1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu jednoho kalendářního roku ode dne nabytí 

účinnosti této rámcové smlouvy (nejdříve však dne 1. 1. 2024) do uplynutí 1 

kalendářního roku od data nabytí účinnosti. 

3.2. Prodávající je povinen dodat dílčí plnění ve smyslu čl. 2.2. Této smlouvy ve lhůtách 

uvedených kupujícím v objednávce potvrzené prodávajícím, přičemž kupující není 

oprávněn uvést v objednávce lhůtu kratší než 2 pracovní dny.  Pokud kupující uvede 

v objednávce lhůtu kratší než 2 pracovní dny, není objednávka neplatná, ale má se za 

to, že kupující požaduje dodat zboží právě v této lhůtě 2 pracovních dnů. 

3.3. Jako místo dodání zboží se sjednávají fakulty, kliniky, ústavy a další pracoviště 

Veterinární univerzity Brno, Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno. Přesná dislokace místa 

dodání bude sjednána dle každé objednávky kupujícího. 

 

 



3 

4.      Kupní cena 

4.1. Kupní cena za jednotlivá dílčí plnění bude stanovena za skutečně dodané zboží, 

a to v souladu s cenami zboží uvedenými v ceníku zboží, který jako příloha č. 1 

tvoří nedílnou součást této rámcové smlouvy. V takto stanovené kupní ceně jsou 

zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. náklady na 

dopravu do místa plnění, clo, balné, apod.). 

4.2. Ceny zboží uvedené v ceníku jsou platné po celou dobu účinnosti této rámcové smlouvy 

vyjma případů dále uvedených. 

4.3. Změna ceny je možná v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění této rámcové 

smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena za poskytnuté plnění 

(resp. cena za poskytnuté dílčí plnění) upravena podle výše sazeb DPH platných v době 

vzniku zdanitelného plnění. V takovém případě nebude vyhotoven dodatek k této 

rámcové smlouvě. Účinnost této změny ceny nastává v návaznosti na účinnost změny 

příslušného obecně závazného právního předpisu.  

 

5. Platební podmínky 

5.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí jednotlivých dílčích 

plnění kupujícím na základě prodávajícím vystavených daňových dokladů (faktur), a to 

na bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). Kupující 

neposkytuje zálohy. 

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích (případně 

v elektronické podobě) neprodleně, nejpozději však do 10 dnů po převzetí plnění 

kupujícím na adresu kupujícího pro doručování daňového dokladu uvedenou v 

objednávce. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode 

dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 

odepsání kupní ceny dílčího plnění z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních 

předpisů. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu 

podepsaný při převzetí zboží osobou, která vystavila objednávku, případně zástupcem 

kupujícího oprávněným zastupovat ve věcech technických a kopie příslušné 

objednávky. 

5.4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad 

(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 

původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená  

v čl. 5. 2. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 

náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

 

6. Objednávání  

6.1. Zástupce kupujícího oprávněný zastupovat ve věcech technických, případně jiná osoba 

oprávněná vystavit objednávku (dále též „osoba vystavující objednávku“) bude zasílat 

prodávajícímu objednávky na jeho doručovací adresu nebo na jeho emailovou adresu 

pro doručení objednávek uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednávka je okamžikem 

jejího doručení na doručovací adresu nebo emailovou adresu prodávajícího závazná pro 

kupujícího, a to za předpokladu, že je vyplněna ve všech svých částech a je podepsána 



4 

osobami uvedenými výše v tomto článku (tj. osobou vystavující objednávku nebo 

zástupcem kupujícího oprávněným zastupovat ve věcech technických). 

6.2. Osoba vystavující objednávku je povinna do objednávky mimo jiné uvést svůj kontaktní 

email a telefonní číslo, a dále je povinna specifikovat přesné místo dodání zboží. 

6.3. Osoba vystavující objednávku nebo zástupce kupujícího oprávněný zastupovat ve 

věcech technických jsou oprávněni prověřit doručení objednávky telefonickým dotazem 

na telefonní číslo uvedené u zástupce prodávajícího oprávněného zastupovat ve věcech 

technických v záhlaví této smlouvy. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu 

informovat kupujícího o změně kontaktních údajů zástupce prodávajícího oprávněného 

zastupovat ve věcech technických uvedených v záhlaví této smlouvy. 

6.4. Prodávající je oprávněn prověřit věrohodnost objednávky zpětným telefonickým 

dotazem na telefonní číslo uvedené u zástupce kupujícího oprávněného zastupovat ve 

věcech technických v záhlaví této smlouvy, případně na telefonní číslo osoby 

vystavující objednávku, uvedené v této objednávce. 

6.5. Prodávající je povinen nejpozději do 2 pracovních dní od obdržení bezvadné 

objednávky (tj. lhůta pro přijetí objednávky) tuto objednávku písemně potvrdit, a to 

na email osoby vystavující objednávku uvedený v objednávce nebo na email zástupce 

kupujícího oprávněného zastupovat ve věcech technických, nebo na adresu kupujícího 

pro doručování daňového dokladu uvedenou v objednávce. Tento návrh kupujícího ve 

formě objednávky zaniká, pokud objednávka nebude prodávajícím potvrzená do konce 

lhůty pro její přijetí. 

6.6. Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, má prodávající právo 

požadovat po kupujícím doplnění či upřesnění údajů. Pokud i přes výzvu nebudou 

chybějící údaje doplněny, není povinen objednávku potvrdit. 

 

7. Dodací podmínky a předání a převzetí zboží 

7.1. Prodávající je povinen: 

7.1.1. dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, plně funkční; 

7.1.2. zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu 

splňovalo požadavky příslušných platných ČSN. 

7.2. Prodávající se zavazuje dodat ke zboží kupujícímu jako nedílnou součást dodávky zboží 

zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 

spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů. 

7.3. Zboží (dílčí plnění) předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění 

stanovené v potvrzené Objednávce dílčího plnění v místě plnění, které je sjednáno 

dle čl. 3. 3. této Smlouvy. 

7.4. Prodávající je oprávněn dodat zboží (dílčí plnění) ještě před sjednanou lhůtou plnění. 

Nejpozději 1 pracovní den předem oznámí prodávající zástupci kupujícího 

oprávněnému jednat ve věcech technických nebo osobě, která vystavila objednávku, 

telefonicky a e-mailem datum a hodinu, kdy zboží předá. Za okamžik oznámení se 

považuje den doručení této e-mailové zprávy adresátovi. 

7.5. Každé dílčí plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně 

dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 7. 2. této smlouvy. Kupující není povinen převzít 

částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady 

a dokumenty ve smyslu čl. 7. 2. této smlouvy. 

7.6. Při předání zboží (dílčího plnění) bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho 

prohlídka. Prohlídku zboží za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný 



5 

zastupovat ve věcech technických nebo osoba, která vystavila objednávku. Po 

provedené prohlídce: 

7.6.1. kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboží žádné vady. Za kupujícího 

převezme zboží zástupce kupujícího oprávněný zastupovat ve věcech 

technických nebo osoba, která vystavila objednávku, uvedená na objednávce 

zboží, který/která při převzetí zboží doplní na všechny výtisky dodacího listu 

předložené prodávajícím datum, připojí svůj podpis a ponechá si jeden výtisk 

dodacího listu. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné 

k užívání zboží. 

7.6.2. kupující zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadovaném 

množství, jakosti, druhu a provedení, jež určuje potvrzená objednávka dílčího 

plnění nebo tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu doklady a 

dokumenty ve smyslu čl. 7.2. této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma 

stranami zápis.  

7.7. Předáním zboží (dílčího plnění) prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží 

prodávajícím v místě plnění dle čl. 3.3. této smlouvy z dopravního prostředku a převzetí 

tohoto zboží kupujícím. Předáním zboží ve vratných obalech (např. palety) se rozumí 

složení zboží ve vratných obalech prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku 

na místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických a 

převzetí tohoto zboží kupujícím. 

7.8. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 

kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 

k prodávajícímu. Zástupce kupujícího oprávněný zastupovat ve věcech technických 

sepíše v tomto případě s prodávajícím ve dvou vyhotoveních zápis o uložení obalů (dále 

jen „zápis“). Zápis bude obsahovat adresu prodávajícího, datum uložení obalů, druh, 

množství a hodnotu obalů v CZK a smluvený termín ukončení doby uložení obalů. 

Zápis bude podepsán zástupcem kupujícího oprávněným zastupovat ve věcech 

technických a prodávajícím. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující není 

povinen uložené obaly vydat prodávajícímu před uplynutím smluvené doby jejich 

uložení. Při převzetí obalů z uložení předloží prodávající kupujícímu svůj výtisk zápisu 

a kupující doplní oba výtisky shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů kupujícím 

prodávajícímu, typ vozidla a jeho registrační značku, čitelně jména a příjmení zástupce 

kupujícího oprávněného zastupovat ve věcech technických a prodávajícího, kteří poté 

oba výtisky zápisu podepíší. Po doplnění a podpisu zápisu si jeden jeho výtisk ponechá 

zástupce kupujícího oprávněný zastupovat ve věcech technických a druhý výtisk 

prodávající.  

7.9. Předmět plnění této rámcové smlouvy bude realizován v souladu s platnými zákony ČR 

a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů, vládních nařízení, metodik 

a v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky „Kancelářské potřeby 2024“ 

vyhlášené kupujícím jako zadavatelem této veřejné zakázky. Materiály, polotovary, díly 

a zařízení, které budou prodávajícím použity, musí souhlasit jak s technickou 

specifikací, tak s technickými normami, a musí mít příslušné certifikáty o vlastnostech 

a jakosti. Připouští se pouze první jakost materiálů. 

7.10. Prodávající je dále povinen umožnit kupujícímu provést kontrolu veškerých dokladů 

souvisejících s plněním této rámcové smlouvy. 

 

8. Odpovědnost za vady zboží a záruka za jakost 

8.1. Záruční doba na zboží se sjednává na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží 

kupujícím. V případě, že má být věc uvedena do provozu prodávajícím nebo jinou 

osobou, běží záruční doba až ode dne uvedení do provozu. Pokud je v technické či 



6 

výrobní dokumentaci výrobce, příp. v jiném prohlášení souvisejícím se zbožím, 

stanovena: 

8.1.1. kratší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku 

rámcové smlouvy;  

8.1.2. delší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle technické či výrobní 

dokumentace výrobce. 

8.2. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 

zboží písemným ohlášením na e-mailové adrese prodávajícího nebo na adrese 

prodávajícího pro doručování uvedené v čl. 1. této smlouvy (dále též „ohlášení 

kupujícího“). Toto ohlášení kupujícího bude obsahovat zejména označení zboží a popis 

vady. 

8.3. V případě vadného plnění je kupující povinen sdělit prodávajícímu, jaké právo si zvolil 

dle čl. 8.4. Na ohlášení vad zboží je prodávající povinen odpovědět do 5 dnů ode dne 

doručení tohoto ohlášení a v případě potřeby je povinen se dostavit do sídla zadavatele, 

a to nejpozději do 10 pracovních dní ode dne doručení ohlášení.  

8.4. V případě vadného plnění má kupující právo: 

a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,  

b) na odstranění vady opravou věci,  

c) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo  

d) odstoupit od smlouvy.  

Prodávající je povinen odstranit vady zboží nebo vady, na které se vztahuje záruka za 

jakost zboží nejpozději do 30 dnů ode dne ohlášení kupujícího dle čl. 8.2. této rámcové 

smlouvy. 

8.5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za 

jakost zboží, se až do vyřešení situace vzniklé porušením smlouvy do záruční doby 

nepočítá. 

8.6. Do doby odstranění vady není povinen kupující platit část kupní ceny, která přiměřeně 

odpovídá jeho právu na slevu z kupní ceny. 

8.7. V případě, že prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené v čl. 8.5. má právo 

kupující odstranit vady na náklady prodávajícího.  

8.8. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 

s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 

zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu 

prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od 

doručení této výzvy. 

 

9. Smluvní pokuty 

9.1. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

9.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve lhůtě 

stanovené v potvrzené objednávce dílčího plnění je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z hodnoty příslušného dílčího plnění vč. DPH; 

9.1.2. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího stanovené v čl. 6.5. této 

smlouvy pro přijetí bezvadného návrhu objednávky kupujícího je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti   

100 CZK;  



7 

9.1.3. za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v termínech 

stanovených ve smyslu této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z hodnoty příslušného dílčího plnění vč. DPH; 

9.1.4. za porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. 7.10 této smlouvy je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý jednotlivý případ porušení této 

povinnosti 1 000 CZK. 

9.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího 

na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní 

pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. 

9.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

10.    Zánik rámcové smlouvy  

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato rámcová smlouva zaniká vedle případů stanovených 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník také: 

10.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 

nákladů. 

10.2. jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné 

porušení prodávajícím, kterým se rozumí: 

10.2.1. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 dnů, 

10.2.2. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této rámcové 

smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení 

jakékoliv povinnosti. 

Kupující je oprávněn ze stejných důvodů odstoupit také pouze od dílčího plnění, jehož 

se podstatné porušení, definované v tomto článku, týká. Odstoupením kupujícího od 

dílčího plnění tato rámcová smlouva nezaniká. 

 

11. Vyšší moc 

11.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 

závazků dle této smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 

nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této 

Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou 

překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku 

smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

11.2. Za překážky dle bodu 11.1. této smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, 

jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, 

nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, 

povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin 

nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně 

nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů. 

11.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí 

či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této smlouvy, či zánik 

nebo zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o 

těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně 

řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace 

jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení 

přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této 



8 

povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení 

s plněním svých povinností dle této Smlouvy. 

11.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 

podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po 

kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

11.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 

v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

11.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá 

příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

12. Zvláštní ujednání 

12.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

12.2. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně 

potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným zástupci 

obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného zastupovat ve 

věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke 

změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost 

změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

12.3. Zástupce kupujícího oprávněný zastupovat ve věcech technických a osoba vystavující 

Objednávku může činit pouze úkony, ke kterým ho opravňuje tato smlouva. Úkony jím 

učiněné nad takto vymezený rámec jsou neplatné. 

12.4. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly, a obdobně i jeho poddodavatelé. 

12.5. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené  

v čl. 1. této rámcové smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 

zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního 

právního přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. 

V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí 

převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní 

době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od 

uložení a to, i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku 

platí, pokud není ve smlouvě sjednáno jinak. 

12.6. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost 

event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 

doručovací adresy prodávajícího je prodávající povinen neprodleně tuto skutečnost 

oznámit kupujícímu. Pokud prodávající tuto povinnost nesplní, platí pro doručování 

písemností adresa uvedená v čl. 1. této smlouvy. 

12.7. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této rámcové smlouvy, kromě ustanovení, 

která obsahují obchodní tajemství. 

12.8. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této rámcové smlouvy. 

12.9. Smluvní strany vylučují možnost odkazu na všeobecné obchodní podmínky kterékoli 

smluvní strany. 

12.10. Prodávající prohlašuje, že touto rámcové smlouvou bude vázán i v případě, že po 

uzavření rámcové smlouvy dojde k podstatné změně okolností, způsobující jeho 



9 

znevýhodnění při plnění smluvních ujednání, a přebírá na sebe nebezpečí změny těchto 

okolností dle §1765 zákona č. 89/2012 Sb. 

12.11. Prodávající se zavazuje strpět zveřejnění této rámcové smlouvy (vč. případných 

dodatků) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

12.12. Tato rámcová smlouva má 9 očíslovaných stran a příloha č. 1, která tvoří nedílnou 

součást této Smlouvy, má 3    očíslované strany a příloha č. 2, která tvoří nedílnou 

součást této Smlouvy, má 1 očíslovanou stranu. 

12.13. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti po jejím zveřejnění v registru 

smluv dle zákona o registru smluv, nejdříve však dne 1.1.2024. Zveřejnění této 

rámcové smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv zajistí kupující. Kupující bude 

informovat prodávajícího o zveřejnění této rámcové smlouvy v registru smluv 

nejpozději následující pracovní den po uveřejnění, a to prostřednictvím e-mailu 

zaslaného na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v čl. 1 této smlouvy. 

12.14. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými 

elektronickými podpisy. 

12.15. Na důkaz souhlasu se zněním celé této Smlouvy připojují obě smluvní strany své 

podpisy. 

 

 

K této Smlouvě jsou připojeny 2 přílohy, které tvoří její nedílnou součást: 

 

Příloha č. 1 – Ceník zboží  

Příloha č. 2 – Vzor objednávky  

         

 

V Brně, dne:                            V Praze, dne: 

 

Za kupujícího       Za prodávajícího  

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

……………………………………………                …………………………………………. 

             Veterinární univerzita Brno                      ACTIVA spol. s r.o. 

    

                
 



1

P.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele  popis zboží Měrná jednotka (MJ)

kód ACTIVA popis ACTIVA

 prodejní cena 

dle zadání 

 prodejní cena dle 

ACTIVA balení pokud je 

jiné 

2

Kancelářský bílý papír formát A4 s větší hladkostí pro na kvalitu 

náročné kop rování a t sk (černobíle i barevně)

bezdřevý nenatíraný papír pro laserové i inkoustové ČB i barevné tiskárny a 

kopírky; formát: A4; plošná hmotnost: 80 ± 2 g/m2; bělost CIE: min 160 - 

168  opacita: min 93 %  musí splňovat požadavky normy ISO 9706 balení 5x500, tj. 2 500 ks 1324/2103230 Xerografický papír FLOW Premium A4/80g 333,60 Kč        

3 Kancelářský papír, bílý, formát A3, 80g/m2

bezdřevý nenatíraný papír pro laserové i inkoustové t skárny a kopírky; 

formát: A3; plošná hmotnost: 80 ± 3,5 g/m2; bělost CIE: 146-168; opacita: 

min 90 %  musí splňovat požadavky normy ISO 9706 balení 500ks 1324/2103225 Xerografický papír FLOW Office A3/80g (50 133,50 Kč        

4 Papír, formát A4, intenzivní žlutá

xerograf cký pap r pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A4; 

plošná hmotnost: 80 ± 2 g/m2; musí splňovat požadavky normy ISO 9706, 

barva: intenzivní žlutá (tmavě žlutá) balení 500ks 1324/0408066 Rey Adag o A4/80g tmavě žlutá (500 l.) 137,70 Kč        

5 Papír, formát A4, intenzivní zelená

xerograf cký pap r pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A4; 

plošná hmotnost: 80 ± 2 g/m2; musí splňovat požadavky normy ISO 9706, 

barva: intenzivní zelená (tmavě zelená) balení 500ks 1324/0408052 Rey Adag o A4/80g tmavě zelená (500 l.) 137,70 Kč        

6 Vícegramový (tvrdý) kancelářský papír A4

kancelářský pap r pro laserový tisk, váha 250g, formát: A4, střední třída B, 

bílý, bezdřevý balení 250 ks 1324/2106042 Xero-papír Color Copy A4-250g (125l.) 211,00 Kč        105,50 Kč                     

7 Desky papírové - 1 chlopeň

spisové desky vyrobeny z kartonu; 1 chlopeň, plošná hmotnost: cca 200 

g/m2; s delší životností a zvýšenou otěruvzdorností; zadavatel požaduje 

dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných 

variantách (např. zelená, žlutá, modrá, růžová …) ks 1310/2510051 Desky papírové 251 E 1 chlopeň žluté 3,80 Kč           

7a 1310/2510052 Desky papírové 251 E 1 chlopeň modré 3,80 Kč           

7b 1310/2510053 Desky papírové 251 E 1 chlopeň zelené 3,80 Kč           

7c 1310/2510054 Desky papírové 251 E 1 chlopeň růžové 3,80 Kč           

8 Desky papírové - 3 chlopně

spisové desky vyrobeny z kartonu; 3 chlopně, plošná hmotnost: cca 200 

g/m2; s delší životností a zvýšenou otěruvzdorností; zadavatel požaduje 

dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných 

variantách (např. zelená, žlutá, modrá, růžová …) ks 1310/2530051 Desky papírové 253 E 3 chlopně  žluté 5,90 Kč           

8a 1310/2530052 Desky papírové 253 E 3 chlopně  modré 5,90 Kč           

8b 1310/2530053 Desky papírové 253 E 3 chlopně  zelené 5,90 Kč           

8c 1310/2530054 Desky papírové 253 E 3 chlopně  růžové 5,90 Kč           

11 Pořadač závěsný - kartonový, mramorový povrch

závěsný pořadač (tzn. bez pákového mechanismu); vnější strana potažená 

mramorovaným pap rem; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; na hřbetní 

straně nalepený papírový štítek nebo hřbetní kapsa s vyměnitelným 

pap rovým štítkem; formát A4; šíře hřbetu 70 - 80 mm; ks 1301/5234702 Poř.závěsný A4 Mramor 70 mm černý 43,20 Kč         

16 Rychlovazač PP s transparentní přední stranou - nezávěsný

plastový (PP) nezávěsný rychlovazač, přední strana transparentní, 

zasunovací štítek pro označení, formát A4, uvnitř kovové pérko pro 

zakládání děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodávku 

tohoto zboží dle objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. 

modrá, zelená, žlutá …   ks 1308/2317100 Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (10 ks 2,40 Kč           24,00 Kč                       

16a 1308/2317060 Rychlovazač PP př.st.tr. - zelený (10 ks) 2,40 Kč           24,00 Kč                       

16b 1308/2317110 Rychlovazač PP př.st.tr. - žlutý (10 ks) 2,40 Kč           24,00 Kč                       

17 Rychlovazač PP s transparentní přední stranou - závěsný

plastový (PP) závěsný rychlovazač, multiperforace umožňuje uložení do 

pákového i kroužkového pořadače, přední strana transparentní, zasunovací 

štítek pro označení, formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání 

děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto 

zboží dle objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. modrá, 

zelená, žlutá …   ks 1308/1358913 Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (10ks) 3,20 Kč           32,00 Kč                       

17a Rychlovazač PP s transparentní přední stranou - závěsný 1308/1358914 Rychlovazač OA závěsný PP - zelený (10ks) 3,20 Kč           32,00 Kč                       

17b Rychlovazač PP s transparentní přední stranou - závěsný 1308/1358911 Rychlovazač OA závěsný PP - žlutý (10ks) 3,20 Kč           32,00 Kč                       

18 Rychlovazač papírový - nezávěsný 

pap rový kartonový nezávěsný rychlovazač, formát A4, uvnitř kovové pérko 

pro zakládání děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje 

dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 3 různých barevných 

variantách - např. modrá, zelená, žlutá… ks 1308/1308381 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.žlutý 4,60 Kč           

18a

Rychlovazač ROC EKO -papír.nezávadač ROC - kartonový, 

mramorový povrch 1308/1308382 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.modrý 4,60 Kč           

18b

Rychlovazač ROC EKO -papír.nezávadač ROC - kartonový, 

mramorový povrch 1308/1308383 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.zelen 4,60 Kč           

19 Rychlovazač papírový - závěsný 

pap rový kartonový závěsný rychlovazač (možnost zavěšení do závěsného i 

pákového pořadače), formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání 

děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto 

zboží dle objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. modrá, 

zelená, žlutá… ks 1308/1308271 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.žlutý 7,60 Kč           

19a

Rychlovazač RZC EKO -pap r.závěsadač RZC - kartonový, 

mramorový povrch 1308/1308272 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.modrý 7,60 Kč           

19b

Rychlovazač RZC EKO -pap r.závěsadač RZC - kartonový, 

mramorový povrch 1308/1308273 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.zelen 7,60 Kč           

20 Katalogový vazač A4 - černá, D20

celoplastový pořadač A4; transparentní plastová kapsa na hřbetě a přední 

straně; čtyřkroužková mechan ka typu "D" - D20, černý ks 1303/5503050 Pořadač 4-KR 35mm př.str.tr. - černý 79,70 Kč         

21 Katalogový vazač A4 - černá, D25

celoplastový pořadač A4; transparentní plastová kapsa na hřbetě a přední 

straně; čtyřkroužková mechan ka typu "D" - D25, černý ks 1303/5502050 Pořadač 4-KR 40mm př.str.tr. - černý 80,90 Kč         

24 Obal závěsný "U" - průhledný

transparentní zakládací obal "U" ("EURO"), hladký, závěsný, A4, tloušťka 

min 50 mikronů, univerzální děrování pro všechny typy pořadačů balení 100 ks 1309/4141120 Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (10 54,20 Kč         

25 Obal závěsný "U" - průhledný

transparentní zakládací obal "U" ("EURO"), hladký, závěsný, A5, tloušťka 

min 50 mikronů, univerzální děrování pro všechny typy pořadačů balení 100 ks 1309/4141260 Zakl. obal  U A5 závěsný lesklý (100 ks) 61,90 Kč         

26 Obal závěsný "U" - matný

transparentní zakládací obal "U" ("EURO"), matný, závěsný, A4, tloušťka 

min 40 mikronů, univerzální děrování pro všechny typy pořadačů balení 100 ks 1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks) 32,20 Kč         

29 Zákládací obal "L" 

zakládací obal "L", tuhý, transparentní, čirý, formát A4, 150 - 170 m kronů, 

nezávěsný  balení 10 ks 1309/2026000 Zakládací obal A4 "L" - čirý (10ks) 15,50 Kč         

30 Prospektový obal "U" - A4 +

transparentí závěsný prospektový obal "U"; formát A4+, š řka 237 mm; 

tloušťka 50 mikronů, lesklý, EURO děrování, univerzální děrování pro 

všechny typy pořadačů balení 100 ks 1309/4040000 Zakládací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic  65,70 Kč         

31 Spisové desky s upnutím rohů 

spisové desky z průhledného polypropylénu, se třemi chlopněmi a uzavírací 

gumičkou na upnutí rohů, formát: A4, na dokumenty formátu A4, zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných 

variantách (např. transparentní, modrá, červená, žlutá…) ks 1314/6300100 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - č 15,50 Kč         

31a Tříchlopňové gumou s transparentní přední stranou - s 1314/6300500 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - m 15,50 Kč         

31b Tříchlopňové gumou s transparentní přední stranou - s 1314/6300400 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - č 15,50 Kč         

31c Tříchlopňové gumou s transparentní přední stranou - s 1314/6300200 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - ž 15,50 Kč         

32 Kapsa na spisy s drukem - A4

polypropylénová spisovka, zavírání na klopu s drukem, průhledná, 

nezávěsná, pro dokumenty formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto 

zboží dle objednávek v min. 2 různých barevných variantách - např. modrá, 

bílá ks 1309/3006200 Spisovka s drukem FOLDERMATE A4 s chlo  9,00 Kč           

33 Kapsa na spisy s drukem - A5

poypropylenová spisovka, zav rání na klopu s drukem, průhlédná, 

nezávěsná, pro dokumety formát  A5, zadavatel požaduje dodávku tohoto 

zboží dle objednávek v min. 2 různých barevných variantách - např. modrá, 

bílá ks 1309/4700100 Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) k 4,90 Kč           

34 Kapsa na spisy s drukem - A6

poypropylenová spisovka, zav rání na klopu s drukem, průhlédná, 

nezávěsná, pro dokumety formát  A6, zadavatel požaduje dodávku tohoto 

zboží dle objednávek v min. 2 různých barevných variantách - např. modrá, 

bílá ks 1309/7200200 Spisovka A6 (113x158mm) modrá 2,50 Kč           

34a Spisovka s transparentní přední stranou - x 1309/7200500 Spisovka A6 (113x158mm) transparentní 2,50 Kč           

35 Kapsa na spisy s drukem - DL

poypropylenová spisovka, zav rání na klopu s drukem, průhlédná, 

nezávěsná, pro dokumety formát  DL, zadavatel požaduje dodávku tohoto 

zboží dle objednávek v min. 2 různých barevných variantách - např. modrá, 

bílá ks 1309/4640100 Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) k 4,90 Kč           

40 Disk CD-R - 25 ks

kapacita 700 MB / 80 m n. záznamu; rychlost čtení 52x; vysoce výkonná 

zapisovací vrstva; 

vysoce odolná ochranná vrstva; bez obalu balení 25 ks 0180/3400165 CD-R MEDIARANGE 700MB, 52x, spindl 25 133,30 Kč        

41 Disk CD-R - 50 ks

kapacita 700 MB / 80 m n. záznamu; rychlost čtení 52x; vysoce výkonná 

zapisovací vrstva; 

vysoce odolná ochranná vrstva; bez obalu balení 50 ks 0180/3400163 CD-R MEDIARANGE 700MB, 52x, blank folie  235,70 Kč        471,40 Kč                     

43 Obá ka pro CD / DVD - bez lepení, 100 ks

pap rová obálka pro CD / DVD bez lepení, přední strana s celofánovým 

kruhovým výřezem na obsah média balení 100 ks 1330/9999008 Obálka na CD s okénkem, 125x125 bez lep  66,00 Kč         

44 Obá ka pro CD / DVD - samolep cí, 100 ks

pap rová obálka pro CD / DVD samolepící, přední strana s celofánovým 

kruhovým výřezem na obsah média balení 100 ks 1330/9999001 Obálka na CD s okénkem, 125x125 (100ks) 75,00 Kč         

45 Obá ka pro CD / DVD - plastová, 10 ks

plastová obálka pro CD / DVD průhledná (č rá) bez lepení s možností 

založení do pákového pořadače balení 10 ks 0180/2028100 Čirý zakládací obal na CD/DVD 10 ks 35,10 Kč         

46 Obá ka C5 samolepící

pap rová obálka C5, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), 

samolepicí, bez okénka balení 1000 ks 1330/0405010 Obálka C5, samolepící, VT (1000 ks) 568,90 Kč        

47 Obá ka C6 samolepící

pap rová obálka C6, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), 

samolepicí, bez okénka balení 1000 ks 1330/0406010 Obálka C6, samolepící, VT (1000 ks) 294,00 Kč        

48 Obá ka DL samolepící

pap rová obálka DL, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), 

samolepicí, bez okénka balení 1000 ks 1330/0404020 Obálka DL, samolepící, VT (1000ks) 374,90 Kč        

49 Obá ka DL samolepící

pap rová obálka DL, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), 

samolepicí, s okénkem balení 1000 ks 1330/2104015 Obálka DL/O samol.s KP, bílý ofset 80g VT 436,80 Kč        

51 Obá ka vyztužená textilním vláknem

obálka vyztužená textilním vláknem, křížové dno, B4, uzavírací klopa bez 

lepidla, pevný hnědý papír, šíře dna 3,5 - 4 cm balení 10 ks 1330/6274000 Taška B4 s kříž.dnem-text l (10ks) 82,80 Kč         

53 Obá ka B4 - samolepící obálka B4, gramáž min 80g/m2  bílá barva  samolepící uzávěr balení 500 ks 1330/6400210 Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (2 713,50 Kč        356,75 Kč                     

54 Bublinková obálka - I

bubl nková obálka; vnitřní rozměr 145 x 215 mm; vnější rozměr 170 x 225 

mm, min 90 g/m2, samolepicí uzávěr balení 10 ks 1330/1007342 Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (10k 21,50 Kč         

63 Seš t A4 - linkovaný seš t A4 - typ 444, linkovaný, 40 l stů, vyrobený z recyklovaného pap ru ks 1331/4440500 Sešit 444 A4 - 40l. linka REC 10,70 Kč         

64 Seš t A4 - čtverečkovaný

seš t A4 - typ 445, čtverečkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného 

pap ru ks 1331/4450500 Sešit 445 A4 - 40l. čtverečkovaný REC 10,70 Kč         

65 Seš t A5 - linkovaný seš t A5, typ 544, linkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks 1331/5440500 Sešit 544 A5-EKO - l nka REC 40 listů 5,80 Kč           

66 Seš t A5 - nelinkovaný seš t A5, typ 544, nelinkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks 1331/5400500 Sešit 540 A5-EKO - č stý REC 40 l stů 5,80 Kč           

67 Seš t A5 - čtverečkovaný seš t A5, typ 545, čtverečkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného pap ru ks 1331/5450500 Sešit 545 A5-EKO - čtverečkovaný REC 5,80 Kč           

68 Záznamní kniha A4  - 100 listů

záznamní kniha A4, šitá n tí nebo lepená, laminované desky, 100 listů, 

zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: 

prázdná, linkovaná, čtverečkovaná ks 1331/2400090 Kniha záznamní 54105 A4 čtv.  100 lis 32,50 Kč         

68a 1331/2400080 Kniha záznamní 54100 A4 čistá 100 lis 32,50 Kč         

68b 1331/2400040 Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis 32,50 Kč         



2

69 Záznamní kniha A4  - 200 listů

záznamní kniha, formát A4, š tá, laminované desky, 200 listů, zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: prázdná, 

linkovaná, čtverečkovaná ks 1331/2454204 Kniha záznamní 54204 A4 linka 200 listů 82,10 Kč         

69a 1331/2454205 Kniha záznamní 54205 A4 čtvereček 200 l s 82,10 Kč         

71 Dvojlist linkovaný formát A3 přeložený na dvojlist formátu A4, bílý, l nkovaný balení 200 ks 1324/0354000 Papír A3 skládaný l nkovaný  250 ks 132,10 Kč        169,38 Kč                     

73 Blok A5 - 50 listů

poznámkový blok A5, šitý s odtrhávací perforací, 50 listů, bezdřevý papír - 

min 60 g, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 

variantách: linkovaný, čtverečkovaný ks 1331/0535921 Poznámkový šitý blok Pigna Styl A5 linka 13,90 Kč         

73a 1331/0535925 Poznámkový šitý blok Pigna Styl A5 čtvereč 13,90 Kč         

75 Indexové samolep cí proužky - 5 barev, popisovací fólie

značkovací samolepicí proužky; průhledná popisovatelná fólie, která 

nepřekrývá text dokumentu; vhodné ke korekturám textu a jako záložky; 

sada 5 barev (např. žlutá, zelená, růžová, oranžová, modrá…); min 25 ks 

proužků od každé barvy, tzn. 5 x min 25 proužků; rozměry proužku: min 12 

mm x min 45 mm; možnost vícenásobné aplikace, po odlepení 

nezanechávají stopu sada 1318/6119510 Samolepící proužky NOKI, 5 barev, 12x45 m 14,70 Kč         

77 Papírový rozlišovač 

pap rový rozlišovač, 105 x 240 mm; vyrobeno z kartonu min 240 g/m2;  

zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v 4 barevných 

variantách: modrá, růžová, zelená, žlutá balení 100 ks 1307/6301420 Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Žlutý 54,70 Kč         

77a Rozl šovač s transparentní přední stranou - cm 1307/6301430 Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Růžový 54,70 Kč         

77b Rozl šovač s transparentní přední stranou - cm 1307/6301440 Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Modrý 54,70 Kč         

77c Rozl šovač s transparentní přední stranou - cm 1307/6301450 Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Zelený 54,70 Kč         

80 Samolepící bloček - žlutý - obdéln kové lístky

samolepicí bloček žlutý, rozměry "l stku" 38 - 40 mm x 50 - 51 mm, m n 100 

"l stků" v bločku, 3 ks bločku v balení balení 3 ks 1318/0020010 Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3k 6,40 Kč           

81 Děrovačka 

děrovačka s příložníkem, 2 dírky, komb nace plast-kov nebo celokovová s 

plastovým dnem, pro cca 10 listů papíru 80g/m2 ks 1319/9401111 Děrovačka MAPED Essentials Metal 10/12 31,50 Kč         

82 Sešívačka pro spojovače 24/6 mm

plastová stolní sešívačka, mechanické díly z kovu, hloubka vkládání min 60 

mm, sešívací výkon m n 16 listů, určená pro sponky 24/6 nebo pro sponky 

24/6 a 26/6, vnitřní i vnější ohyb sponky (tzn. otevřené i uzavřené sešívání) ks 1320/9392710 Sešívačka MAPED Start Metal Half Strip, 24 35,20 Kč         

83 Rozešívač kancelářských drátků klešťový rozešívač kancelářských drátků, kombinace plast - kov ks 1320/9370111 Rozešívač klešťový MAPED Start, mix barev 6,30 Kč           

84 Kancelářské sponky -  25-28 mm kancelářské sponky, 25 - 28 mm, poz nkované, 100 ks sponek v balení balení (tj. 100 ks sponek) 0142/0002110 Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm 3,70 Kč           

85 Kancelářské sponky -  50 mm kancelářské sponky, 50 mm, poz nkované, min 75 ks sponek v balení balení (tj. min 75 ks sponek0142/0002115 Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm 8,60 Kč           

86 Kancelářské spojovače 24/6 do sešívačky drátky do sešívačky 24/6, 1 000 ks drátků v balení balení (tj. 1000 ks drátků) 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 2,80 Kč           

89 Popisovač - univerzální

univerzální permanentí pop sovač; plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě 

náplně; vhodný na popisování folií, plastických hmot, skla atd.; 

permanentní inkoust; odolný vodě; šíře stopy max 1 mm; zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 různých barevných 

variantách - černá, modrá, červená, zelená ks 0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,60 Kč           

89a Perm l h l transparentní přední stranou - nezávěsný 0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,60 Kč           

89b Perm l h l transparentní přední stranou - nezávěsný 0074/2846001 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,60 Kč           

89c Perm l h l transparentní přední stranou - nezávěsný 0074/2846003 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,60 Kč           

90 Popisovač - CD/DVD

speciální popisovač určený k popisování CD/DVD, černá barva, permanentní 

inkoust na lihové bázi,š ře stopy max 0,6 mm,černé plastové tělo, uzávěr s 

klipem ks 0073/5500110 CD MARKER CELLO - černý 4,20 Kč           

91 Zvýrazňovač 

plastové tělo v barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodné 

na všechny druhy papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, ergonomické držení; 

zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 různých 

barevných variantách - žlutá, zelená, oranžová, růžová ks 0062/0041120 Zvýrazňovač TL 75 žlutý 2,40 Kč           

91a Zvýrazňovač s transparentní přední stranou - zelený 0062/0041140 Zvýrazňovač TL 75 zelený 2,40 Kč           

91b Zvýrazňovač s transparentní přední stranou - oranžový 0062/0041130 Zvýrazňovač TL 75 oranžový 2,40 Kč           

91c Zvýrazňovač s transparentní přední stranou - růžový 0062/0041150 Zvýrazňovač TL 75 růžový 2,40 Kč           

92 Zvýrazňovač - sada 4 barvy 

sada 4 zvýrazňovačů - 4 barvy - žlutá, zelená, oranžová, růžová; plastové 

tělo v barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodné na 

všechny druhy papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, ergonomické držení sada 4 ks 0062/0041190 Zvýrazňovač TL 75 sada 4 ks 11,20 Kč         

93 Popisovač na tabule - černý

pop sovač na bílé tabule použitelný i na další hladké povrchy, např. sklo, 

porcelán, plasty,...; plastové tělo; prodyšný uzávěr; rychleschnoucí za 

sucha stíratelný inkoust na alkoholové bázi  hrot 1,5-3 mm ks 0075/3600001 Popisovač EDDING 360 na tabule - černý 22,90 Kč         

96 Permanentní popisovač - 2,5 mm

na alkoholové bázi, na všechny druhy povrchu, válcový hrot, šíře stopy 2,5 

mm, uzávěr v barvě náplně, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle 

objednávek ve 4 barevných provedeních ks 0074/8566004 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 k 11,10 Kč         

96a

Perm.l hový značkovač CENTROPEN 8566 kulatadač lihový - 

kartonový, mramorový povrch 0074/8566002 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 k 11,10 Kč         

96b Permadač l hový - kartonový, mramorový povrch 0074/8566006 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 k  11,10 Kč         

96c

Perm.l hový značkovač CENTROPEN 8566 kulatadač lihový - 

kartonový, mramorový povrch 0074/8566010 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 k 11,10 Kč         

97 Permanentní popisovač - 1 mm

cerné plastové tělo, chránítko s klipem a zátka v barvě inkoustu, na 

alkoholové bázi, odolný vodě, válcový hrot, šíře stopy 1 mm, zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 barevných provedeních ks 0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,60 Kč           

98 Popisovač na textil

pop sovač na textil, černé plastové tělo, černá barva, hrot zajištěn proti 

tlačení, síře stopy 1 mm ks 0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,60 Kč           

98a Perm l h l transparentní přední stranou - nezávěsný 0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,60 Kč           

98ab Perm l h l transparentní přední stranou - nezávěsný 0074/2846001 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,60 Kč           

98c Perm l h l transparentní přední stranou - nezávěsný 0074/2846003 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,60 Kč           

100 Jednorázová tužka

průhledné plastové tělo s klipem; pogumovaná dolní část pro komfortní 

uchopení; viditelné množství náplně; hrot 0,7 mm; jednorázová náplň; 

zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 2 variantách - 

modrá náplň a červená náplň ks 0011/5170010 KP jednorázové Office 517 - modrá 1,70 Kč           

100a KP 517 s transparentní přední stranou - Office 0011/5170020 KP jednorázové Office 517 - červená 1,70 Kč           

101 Transparentní kuličková tužka - hrot 0,7 mm

transparentní plastové tělo s klipem; dolní gumová část pro pevné držení; 

stiskací mechanismus; pochromované stiskátko a špička; jednorázová 

modrá náplň  hrot 0,7 mm ks 0012/5277000 KP BLUE LINE (bar. mix) 3,50 Kč           

102 Kancelářská tužka - tvrdost HB

dřevěná kancelářská tužka s pryží, tvrdost HB, černá tuha, 12 ks tužek v 

balení balení 12 ks 0040/8570000 OA dřevěná tužka s pryží (12 ks) 8,90 Kč           

106 M krotužka - plastová

průhledné plastové tělo s klipem, pryžový nebo pogumovaný úchop v dolní 

části, kovové zasouvací vedení tuhy, výsuvný hrot, pryž, tuha 0,5 mm ks 0041/0556502 Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort 3,40 Kč           

108 Kancelářská pryž kancelářská pryž na tužku ks 0043/9112911 Pryž MAPED Essentials Soft 1,60 Kč           

109 Tuhé lepidlo (tyčinka) - 40 g

tuhé lepidlo - lepicí tyč nka na všechny druhy papíru, karton a fotografie; 

snadné použití, čistá aplikace, 40 g ks 0101/1100300 Lep.tyčinka KORES 40 g 36,50 Kč         

110 Tuhé lepidlo (tyčinka) - 20g/21g

tuhé lepidlo - lepicí tyč nka na všechny druhy papíru, karton a fotografie; 

snadné použití, čistá aplikace, 20 g nebo 21 g ks 0101/1100700 Lepicí tyčinka KORES 20 g 24,40 Kč         

113 Korekční páska (opravný strojek) - 4,2 mm až 5 mm

jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, 

vhodný na opravu textů, možnost okamž tého přepsání ks 0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m 8,30 Kč           

114 Korekční páska (opravný strojek) - 8,2 mm až 8,4 mm

jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 8,2 - 8,4 mm x min. 8,5 

m, vhodný na opravu textů, možnost okamžitého přepsání ks 0094/5988000 Korekční ro ler TESA EcoLogo 8,4 mm x 14  n63,50 Kč         

115 Lepící páska 48-50 mm x 66 m lepící páska transparentní, 48-50 mm x 66m ks 0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent 8,00 Kč           

116 Lepící páska 19 mm x 33 m lepící páska transparentní, 19 mm x 33m ks 0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 4,00 Kč           

117

Etikety samolepící na archu A4 - 105 x 42,3 mm (nebo 105 x 42,4 

mm)

bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové 

t skárny a pro kopírovací stroje, rozměr etikety: 105 x 42,3 mm (nebo 105 x 

42,4 mm), 14 etiket na archu, 100 kusů archů v balení. balení (tj. 1 400 ks et ket) 0156/6310542 Print etikety univerzální 105 x 42,3mm 100 102,40 Kč        

118 Etikety samolepící na archu A4 - 70 x 36 mm     (nebo 70 x 37 mm)

bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové 

t skárny a pro kopírovací stroje, rozměr etikety: 70 x 36 mm (nebo 70 x 37 

mm), 24 etiket na archu, 100 kusů archů v balení. balení (tj. 2 400 ks et ket) 0156/6307036 Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 list 102,40 Kč        

119

Etikety samolepící na archu A4 - 192 x 61 mm   (nebo 192 x 62 

mm)

bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové 

t skárny a pro kopírovací stroje, rozměr etikety: 192 x 61 mm (nebo 192 x 

62 mm). balení (tj. 400 ks etiket) 0156/6319261 Print etikety univerzální 192 x 61 mm 100 l 102,40 Kč        

120 Barva razítková 

razítková barva, vhodná do samobarvicích razítek a pro všechny druhy 

razítkových podušek, objem: 25 - 27ml, zadavatel požaduje dodávku tohoto 

zboží dle objednávek ve 2 různých barevných variantách - černá a modrá ks 1316/5220200 Razítkovací barva KORES 28 ml - modrá 19,30 Kč         

120a Razítkovací s transparentní přední stranou - KORES 1316/5220100 Razítkovací barva KORES 28 ml - černá 19,30 Kč         

121 Kniha příchodů a odchodů

kniha příchodů a odchodů (kniha docházky), bez prop su, formát: sešit A4, 

min 32 listů ks 1333/0269000 Kniha př chodů a odchodů A4 32l. - OTP 12 40,20 Kč         

122 Kniha pro evidenci pošty kniha pro evidenci pošty, bez propisu, formát: sešit A4, min 80 l stů ks 1333/0270000 Kniha pošty A4 80l. brožovaná 60,20 Kč         

124 Laminovací folie A4 80 mic, rozměr 216 x 303 mm, balení po 100 ks balení 100 ks 0205/2008004 Lam novací kapsa A4/80 mikr.  100 ks 85,70 Kč         

127 Podpisová kniha kniha A4, pevné desky, min. 16 l stů ks 1325/2420204 Podpis.kniha PAGNA L 20 odd. - černá 197,50 Kč        

128 Kovové klipy barevné  různé velikosti kovové klipy barevné  mix různé velikosti  v balení min 12 ks balení 0166/7856500 Kovové klipy, assort 32 ks 26,20 Kč         

130 Kotoučová řezačka A4

kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami, naformátování stolu s 

dělením v mm podél řezné hrany, kotoučový nůž v uzavřené plastové 

hlavě, dva úhlové příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90° ks 0184/5500000 Řezačka na papír Dahle 550  A4  kotoučová 2 150,50 Kč     

136 Papírový rozlišovač - 6 l stů Pap rový rozlišovač s univerzáln m děrován m  6 listů  Formát A4 sada 1307/1843000 Rozlišovač A4 barevný - 6 listů 9,80 Kč           

137 Desky tříchlopňové z prešpánu

spisové desky vyrobeny z prešpánu 3 chlopně, plošná hmotnost: cca 350 

g/m2; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží ve více barevných 

variantách ks 1310/1481001 Prešpánové desky 3-chlopně  - fialové 15,20 Kč         

137a Prešpánové s transparentní přední stranou - chlopně 1310/1481002 Prešpánové desky 3-chlopně  - modré 15,20 Kč         

137b Prešpánové s transparentní přední stranou - chlopně 1310/1481003 Prešpánové desky 3-chlopně  - zelené 15,20 Kč         

137c Prešpánové s transparentní přední stranou - chlopně 1310/1481004 Prešpánové desky 3-chlopně  - žluté 15,20 Kč         

138 Kancelářský papír bílý A4 - 120 g/m2 kancelářský pap r pro laserový tisk, váha 120g, formát: A4, bílý, bezdřevý balení 250 ks 1324/2106040 Xero-papír Color copy A4-120g (250l.) 100,10 Kč        

139 Kancelářský papír bílý A4 - 160 g/m2 kancelářský pap r pro laserový tisk, váha 160g, formát: A4, bílý, bezdřevý balení 250 ks 1324/2106010 Xero-papír Color copy A4-160g (250l.) 133,40 Kč        

140 Kancelářský papír bílý A4 - 200 g/m2 kancelářský pap r pro laserový tisk, váha 200g, formát: A4, bílý, bezdřevý balení 250 ks 1324/2106006 Xero-papír Color Copy A4-200g (250l.) 168,30 Kč        

142 Bublinková obálka - 0

bubl nková obálka; vnitřní rozměr 115 x 215 mm; vnější rozměr 140 x 225 

mm, min 90 g/m2, samolepicí uzávěr balení 10 ks 1330/1007331 Obálka/taška BUBLIN 115x215 90g,B2 (10k 14,50 Kč         

143 Poznámkový papír - nelepený do zásobníku

náhradní nelepený bílý papír do plastového zásobníku, rozměry "lístku" 9 x 

9 cm ks 1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nel 19,80 Kč         

148 Kancelářské nůžky

kvalitní kancelářské nůžky z nerezové oceli  s ergonomickou rukojetí, délka 

min  21 cm ks 1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asy  16,70 Kč         

149 Drátky do sešívaček  No. 10 drátky do sešívaček  No. 10/4 balení 1320/9324105 Drátky MAPED No. 10, 1000 ks 2,30 Kč           

151 Obal závěsný "U" - MAXI, až 80 listů - matný

transparentní zakládací obal "U" ("EURO-MAXI"), matný, závěsný, A4, 

tloušťka min 100 mikronů, rozšířená kapac ta až 80 listů balení 50 ks 1309/2062080 Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks) 75,20 Kč         



3

152 Indexové samolep cí proužky - papírové

značkovací samolepicí proužky v bločku – 100 ks proužků v bločku; rozměry 

proužku: m n 25 mm x min 75 mm; papírové; snímatelné, možnost 

vícenásobné aplikace, po odlepení nezanechávají stopu a nepoškozují 

povrch, balení obsahuje 3 bločky, barva: žlutá nebo komb nace 3 barev balení 1318/5645800 Záložky Post-it Neon 671/3, 25x76mm,3x10  82,00 Kč         

154 Nůžky kancelářské nůžky na papír, rovné, min. dé ka čepele 7 cm ks 1328/9468010 Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sym  12,30 Kč         

155 Obálka C 6  samolepící Papírová obálka C6, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), sam   ks 1330/0406010 Obálka C6, samolepící, VT (1000 ks) 308,80 Kč        

157 Durable Duraclip - plastový rychlovazač na 30 listů

Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro 

neděrované dokumenty. Formát A4. ks 1308/2200020 Rychlovazač DURACLIP A4 - bílý 23,90 Kč         

158 Durable Duraclip - plastový rychlovazač na 60 listů

Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro 

neděrované dokumenty. Formát A4. ks 1308/2200020 Rychlovazač DURACLIP A4 - bílý 23,90 Kč         

160 Pilot G-2 - gelový roller - modrý Patentní gelový roller s gumovým úchopem a vyměnitelnou gelovou náplní. ks 0072/2605003 Roller PILOT G-2 05 - modrý 31,30 Kč         

161 Náhradní gelová náplň pro rollery Pilot G-2 Střední hrot M, šíře stopy 0,32 mm ks 0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2 - modrá 23,80 Kč         

162 Barevné sponky - 32 mm Barevné lakované sponky, 32 mm. 75 ks v krabičce balení 0142/4530760 Spony oblé RON 453 barevné 32mm (100 k 8,50 Kč           

165 Kancelářský blok  A6  

poznámkový blok A6,  s odtrhávací perforací, 50 listů, bezdřevý papír - m n 

60g ks 1331/2430646 Blok 16054 A6 linkov.hřbítkovaný 50 listů 4,40 Kč           

167 Propiska s červenou náplní, nejlépe gelová Propiska s červenou náplní, nejlépe gelová ks 0072/1440000 Pero kancelářské gelové červené 1,80 Kč           

168 Centropen M na popisování laboratorn ho skla, barva modrá, černá Centropen M na popisování laboratorního skla, barva modrá, černá ks 0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,80 Kč           

168a Perm l h l transparentní přední stranou - nezávěsný 0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 m   5,80 Kč           

172 Plastové pravítko rovné 40 cm plastové transparentní pravítko rovné, délka 40 cm ks 0157/9146114 Pravítko MAPED Classic 40cm 10,10 Kč         

173 Sáček samouzav rací transparentní 6x8 cm Sáček samouzavírací transparentní 6x8 cm bal.100 ks 100 ks 0151/8448209 Rychlouzavírací sáčky 6x8 cm (100ks) s otv 5,90 Kč           

175 Sáček samouzav rací transparentní 10x15 cm Sáček samouzavírací transparentní 10x15 cm bal.100 ks 100 ks 0151/8448310 Rychlouzavírací sáčky 15x10  (100ks) 15,00 Kč         

179 3M lepící pásku Scotch, neleptá se do povrchu jako klasická izolepa 3M lepící pásku Scotch, neleptá se do povrchu jako klasická izolepa 1 ks 0111/0519330 Isolepa Scotch 508  19mm x 33m transp. 13 40 Kč                

180 Popisovač lakový Pop sovač lakový EDDING 780, 4 barvy ks 0074/7800001 Popisovač lakový EDDING 780 - černý 55,80 Kč         

180a Popisovač 780 s transparentní přední stranou - EDDING 0074/7800002 Popisovač lakový EDDING 780 - červený 55,80 Kč         

180b Popisovač 780 s transparentní přední stranou - EDDING 0074/7800003 Popisovač lakový EDDING 780 -  tm. modrý 55,80 Kč         

180c Popisovač 780 s transparentní přední stranou - EDDING 0074/7800004 Popisovač lakový EDDING 780 - zelený 55,80 Kč         

181 Oboustranně lepící páska oboustranně lepící páska, šíře 4 - 5 cm ks 0115/4450500 Oboustr.páska - 50mm/5m 10,00 Kč         

182 Magnety na magnetickou tabuli magnety na magnet ckou tabuli kulaté 24 mm barevné balení 0165/4704242 Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks červený 32,50 Kč         

183 Baterie AAA LR03 1,5V alkalická Jednorázová bater e tužková AAA (LR03), a kalický článek, napětí až 1,5 V balení 0230/1000285 Baterie a kalická POWERTON AAA 4ks 16,30 Kč         

184 Baterie  AA LR6 1,5V alkalická Jednorázová bater e tužková AA (LR6), alkalický článek, napětí až 1,5 V balení 0230/1107007 Baterie a kalická SENCOR AA 4 ks 17,40 Kč         

188 Baterie A76 Jednorázová bater e A76 balení 0230/5000300 Baterie Energizer LR44/ A76, 2 ks 7,90 Kč           15,80 Kč                       

189 Baterie 9V Jednorázová bater e 9V balení 0230/9000510 Baterie Panasonic,Alkal ne Power, blistr 1 k  32,50 Kč         



VZOR 

Odběratel: 

Konečný příjemce : 

E-mail: 
Tel.: 

Místo dodání: 

Zpť1sob dopravy: 

Dodací podnúnky: 

DODEJTE: 
Předmět plněrú : 

VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

Palackého tř. 1946/1 

612 42 Bmo 

IČ : 62157124 

DIČ:CZ-62157124 

Položkový rozpis : 

I Položka 

Celkem: 

Předpokládáná cena celkem : 

Datum vystavení: 

Vystavil: 

Podpis Vedoucího střediska (v případě, že není příkazcem) 

Za dodavatele: 

Dodavatel: 

IČ: 

Množství 

Souhlas (příp. vyjádření) k objednávce: 

Intenú údaje objednatele: 

Příloha č. 2 smlouvy č. 9460/00013 

Objednávka č. 

PID: 

Smlouva: 9460/00013 

Číslo účtu: 

Peněžní ústav: 

DIČ: 

Platnost objednávky do: 

Te1mín dodání: 

Fonna úhrady: Příkazem 

Tennín úhrady: 

MJ Cena/MJ Celkem 

CZK 

CZ.K 

Podpis příkazce 

Podpis správce 

Datum: Podpis: 

Vygenerováno systémem VERSO 




